(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ งปม.๒/๒๕๖๙ ลง
วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น 

ชุดฝึกการซ่อมบำรุงเบรกอากาศยานและงานตรวจสอบแบบไม่ทำลาย NDT จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอ 
ราคาที่ชนะการการเสนอราคาได้แก่บริษัท เดโช ไทย กรุ๊ป จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๒๓,๖๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (ยี่สิบสามล้านหกแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๑ 

ประกาศ  ณ  วันท่ี ๑๖  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร)